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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 5 701 717,74 5 701 717,74

§6257

§6330

majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europeiskich)
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

5 701 717,74

2 057 513,00

3 644 204,74

5 701 717,74

2 057 513,00

3 644 204,74

OGÓŁEM, w tym: 5 701 717,74 5 701 717,74

majątkowe 5 701 717,74 5 701 717,74
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr X

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia JO

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
I 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 701 717,74 5 701 717,74
60016 Drogi publiczne gminne 2 057 513,00 2 057 513,00

60095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność

2 057 513,00

2 057 513,00

2 057 513,00

3 644 204,74

2 057 513,00

2 057 513,00

2 057 513,00

3 644 204,74
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 644 204,74

3 644 204,74

3 644 204,74

3 644 204,74

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki majątkowe

5 701 717,74

5 701 717,74

5 701 717,74

5 701 717,74



ZP zm 50 ogólnomiejskie 20231

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 99>
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Ą0 .IzpCCL .

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 5 701 717,74 5 701 717,74

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi 2 057 513,00 2 057 513,00

dotacja 3 644 204,74 3 644 204,74

TRANSPORT 5 701 717,74 5 701 717,74

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii tramwajowych, 
torowisk 2 057 513,00 2 057 513,00

ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi 600 60016 ZDMK

2 057 513,00

2 057 513,00

2 057 513,00

2 057 513,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 3 644 204,74 3 644 204,74

ZZM/T1.109/22

Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach 
przeciwpowodziowych rzeki Wisły na odcinku od ul. Na 
Zakolu Wisły do granicy administracyjnej Gminy Miejskiej 
Kraków z Gminą Wieliczka

dotacja 600 60095 ZZM

3 644 204,74

3 644 204,74

3 644 204,74

3 644 204,74



zał 12 z zlec 62 R 57

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 31202
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia AO^^ 2L0l^ .

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze
UE

Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 2 057 513 2 057 513

Razem zadania inwestycyjne 2 057 513 2 057 513

1. Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 2 057 513 2 057 513


